Распоряжение от 23.03.2015 г. №5-н «О внесении изменений в Порядок расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Светлановское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.03.2015 г. 										№ 5-н

О внесении изменений в Порядок расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Светлановское

В соответствии с Федеральным законом от 22.10.2014 г. № 311-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации"
1. Внести в Порядок расходования средств резервного фонда Администрации муниципального образования Светлановское (далее - Порядок) следующие изменения:
п. 9 Порядка изложить в следующей редакции:
"9. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации муниципального образования Светлановское прилагается к годовому отчету об исполнении бюджета муниципального образования муниципального округа Светлановское.".
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации	       С.П. Генералов